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Opis produktu

Procesor Intel Core Ultra 7 265K UP
TO 5,50GHz LGA1851

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Taktowanie procesora (Boost)
Gwarancja

Dodatkowe chtodzenie

Dodatkowe chtodzenie (Intel -> patrz
dodatkowe info, AMD -> wers

Pozostate informacje

Obstuga ECC

Cache L3

Liczba rdzeni
Taktowanie procesora
Technologia wykonania
Uwaga

Architektura (32/64-bit) - tylko
procesory i systemy op. - reszt

Wersja
Kod procesora
Liczba watkow

Rodzina procesora

Procesor Intel Core Ultra 7 265K UP TO 5,50GHz LGA1851

1 625,99 zt

1 321,94 zt

CPINLZ768265K00
BX80768265K

5032037282062

5.5

36 mc.

Nie

Nie

Seria procesora Ultra 7 265K
Obstugiwany chipset Z890
Pamiec¢ podreczna 36 MB Rodzaj
obstugiwanej pamieci DDR5-6400
Pobor mocy (TDP) 125 W

Maksymalna Moc Turbo (MTP)
250 W

Tak

30 MB

20

3.3

3 nm
CE+WEEE

64-bit

Box
BX80768265K
20

Intel Core Ultra

Taktowanie bazowe wynoszace 3.3 GHz i mozliwoscig osiagniecia taktowania Boost az do 5.5 GHz, zapewnia niezréwnang
wydajnos¢ i ptynnosé dziatania. Dodatkowo, z imponujgcym 30 MB pamieci Cache L3 oraz obstugg ECC, gwarantuje nie tylko
szybkie, ale takze bezpieczne przetwarzanie danych.

Nie mozna réwniez poming¢ innowacyjnej technologii wykonania 3 nm oraz 64-bitowej architektury, ktére sprawiajg, ze ten
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procesor to absolutna nowos$¢ na rynku. Seria Ultra 7 265K to takze wsparcie dla chipsetu Z890, pamieci podrecznej 36 MB
oraz obstugi pamieci DDR5-6400, co czyni go niezastgpionym narzedziem dla wymagajacych uzytkownikdéw.

Procesor Intel Core Ultra 7 265K cechuje sie niskim poborem mocy (TDP) wynoszgcym 125 W, co przektada sie na oszczednosé
energii i mniejsze obcigzenie zasilacza. Jednak w razie potrzeby, maksymalna moc Turbo (MTP) moze siegna¢ az 250 W, co
daje dodatkowa elastycznos¢ w uzytkowaniu.
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